Протокол № 46 от 06.11.2019 г.
 заседания конкурсной (закупочной) комиссии
ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Орехово-Зуево»
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Главный врач

Зыков П.В.

Члены комиссии:
Главный бухгалтер

Хохлова Н.В.

Старшая медицинская сестра

Хазова И.И.

Заведующий хозяйством

Стальнов А.Н.

Ведущий экономист

Лапина Ю.А.

Экономист

Барулина А.С.

Повестка дня:
Вскрытие конвертов с котировочными заявками, представленными для участия в запросе котировок на право заключения договора.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте заказчика http://ozuprzd.ru/ (Извещение о проведении закупки путем запроса котировок № 47).
По повестке дня:
Процедура проведения вскрытия конвертов состоялась 06 ноября 2019 года  в 11:00 (по местному времени) по адресу: 142600, Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Ленина, д. 22, на заседании конкурсной (закупочной) комиссии ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Орехово-Зуево».
Объем закупаемых товаров/работ/услуг/ определен в техническом задании.

Начальная (максимальная) цена договора 88648,49 руб., включая НДС.
Обоснование начальной (максимальной) цены договора:
Методом сопоставления рыночных цен (анализ рынка) проведен анализ информации о цене товара, поступившей из коммерческих предложений (п.35 Положения о закупке товаров, работ, услуг для негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», утвержденного приказом Центральной дирекции здравоохранения – филиала ОАО «РЖД» от 02.04.2018 г. № ЦДЗ-35).

Обоснование выбора способа закупки:
Для заказчика важно единственное условие исполнение договора – цена договора (п.58 Положения о закупке товаров, работ, услуг для негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», утвержденного приказом Центральной дирекции здравоохранения – филиала ОАО «РЖД» от 02.04.2018 г. № ЦДЗ-35).
К установленному котировочной документацией сроку вскрытия заявки поступили от следующих участников:

	Регистрационный номер
	Наименование участника
	Дата и время подачи
	Реквизиты (ИНН, адрес)

	1
	ООО «ИНТЕГРА»
	29.10.2019 г. в 9-15
	ИНН  7714900049, 125040, г. Москва, ул. Правды, д.8, кор.13, пом. 14, эт.2, ком. 7

	2
	ООО «ЦТО»
	29.10.2019 г. в 11-20
	ИНН  7706688536, 105005,г. Москва, ул. пер. Аптекарский, д. 4, стр.4, эт.1, пом.3, каб.3

	3
	ООО «Стилус»
	29.10.2019 г. в 14-35
	ИНН 7721793895, 143960, Московская область, г.Реутов, ул. Никольская д.2

Документы, содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном котировочной документации.
Способом подтверждения принятого решения являются личные подписи членов Комиссии в настоящем Протоколе.

Подписи членов комиссии
Председатель комиссии:

Главный врач

_______________ Зыков П.В.

Члены комиссии:
Главный бухгалтер

_______________ Хохлова Н.В.

Старшая медицинская сестра

_______________ Хазова И.И.
Заведующий хозяйством

_______________ Стальнов А.Н.

Ведущий экономист

_______________ Лапина Ю.А.
Экономист

________________ Барулина А.С.
Протокол № 46 от 06.11.2019 г.

 заседания конкурсной (закупочной) комиссии

ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Орехово-Зуево»
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Главный врач

Зыков П.В.

Члены комиссии:

Главный бухгалтер

Хохлова Н.В.

Старшая медицинская сестра

Хазова И.И.

Заведующий хозяйством

Стальнов А.Н.

Ведущий экономист

Лапина Ю.А.

Экономист

Барулина А.С.

Повестка дня:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения договора.

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте заказчика http://ozuprzd.ru/ (Извещение о проведении закупки путем запроса котировок № 47).
По повестке дня: Документы, содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном котировочной документации.
Обоснование выбора способа закупки:

Для заказчика важно единственное условие исполнение договора – цена договора (п.58 Положения о закупке товаров, работ, услуг для негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», утвержденного приказом Центральной дирекции здравоохранения – филиала ОАО «РЖД» от 02.04.2018 г. № ЦДЗ-35).

Обоснование начальной (максимальной) цены договора:
Методом сопоставления рыночных цен (анализ рынка) проведен анализ информации о цене товара, поступившей из коммерческих предложений (п.35 Положения о закупке товаров, работ, услуг для негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», утвержденного приказом Центральной дирекции здравоохранения – филиала ОАО «РЖД» от 02.04.2018 г. № ЦДЗ-35).

Оценка (сопоставление) заявок участников осуществляется на основании цены, согласно ценовым предложениям участников запроса котировок.
	Регистрационный номер
	Наименование участника
	Ценовое предложение участника, в руб.

	1
	ООО «ИНТЕГРА»
	89500,93

	2
	ООО «ЦТО»
	91205,64

	3
	ООО «Стилус»
	85238,90

Ценовое предложение (регистрационный номер заявки № 3) составляет 85238,90 рублей.

По итогам рассмотрения котировочных заявок на соответствие участников обязательным квалификационным требования, представленных для участия в запросе котировок, участники запроса котировок и представленные ими котировочные заявки соответствуют установленным требования и допускаются к участию в запросе котировок.

Способом подтверждения принятого решения являются личные подписи членов Комиссии в настоящем Протоколе.

Подписи членов комиссии
Председатель комиссии:

Главный врач

_______________ Зыков П.В.

Члены комиссии:
Главный бухгалтер

_______________ Хохлова Н.В.

Старшая медицинская сестра

_______________ Хазова И.И.
Заведующий хозяйством

_______________ Стальнов А.Н.

Ведущий экономист

_______________ Лапина Ю.А.
Экономист

________________ Барулина А.С.